
 
 

UCHWAŁA NR S.0007.073.2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 833 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 
 
 

mgr Gabriela Chromik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2020 r.

Poz. 8347



W N I O S E K 
do Burmistrza Radlina o wypłatę dodatku energetycznego

1. DANE WNIOSKODAWCY

Imię i nazwisko 

Adres zamieszkania:

Data urodzenia:

Liczba osób w gospodarstwie domowym:

2. OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY

Oświadczam, co następuje:
-  przedstawione dane są prawdziwe,
-  przyznano mi dodatek mieszkaniowy,
-  jestem stroną obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej   
   zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym,
-  zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej,
-  zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku  energetycznego   
   i wnoszę o wypłatę dodatku energetycznego.

Do wniosku dołączam kopię obowiązującej umowy kompleksowej lub kopię obowiązującej umowy
sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym 

(oryginał do wglądu).

3. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO

Forma  przekazywania zryczałtowanego dodatku energetycznego: 
(zaznaczyć odpowiednio)
□  Na rachunek bankowy Wnioskodawcy (nazwa banku)
.….……….…..….…..….…..……………..….……….…..….…..….…..……………..….……….…..….…..….…..
Nr rachunku:

– – – – – –

□  Na rachunek bankowy przedsiębiorstwa energetycznego, z którym zawarto umowę
        kompleksową lub umowę sprzedaży energii elektrycznej

Nr rachunku:

– – – – – –

 □  W kasie banku obsługującego Urząd Miasta Radlin

 Radlin, dn.  …………………………. ……………………….…………………
   Podpis wnioskodawcy:

Załącznik do uchwały Nr S.0007.073.2020
Rady Miejskiej w Radlinie
z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8347


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały Nr BRM....
Rady Miejskiej w Radlinie
z dnia 24 listopada 2020 r.

		2020-11-30T14:20:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




